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Etablerad som gediget referensverk i sin genre. Vinet & maten avslöjar hur man får "vinet att sjunga till
maten". Smakexperten, matvirtuosen och vinspecialisten Michel Jamais går pedagogiskt igenom grunderna i
ämnet - hur människans sinnens fungerar och hur du ska göra för att skapa harmoniska kombinationer. I denna
utökade utgåva av Vinet & maten har Michel Jamais lagt till ett kapitel med maträtter och matchande vintyper
där han leder läsaren genom ett logiskt resonemang för hur man når fram till lyckade kombinationer. Man får
konkreta idéer kring råvaror, tillagning, smaker och texturer samt hur olika egenskaper matchas med vin. I det
här nya kapitlet levandegörs den metodik som ligger till grund för hela resonemanget i boken.

 Egentligen är det.  Här får vi lära oss grunderna i att bäst kombinera vin och mat.  Maten vi serverar er är
hemlagad och baseras på gårdens egna fina råvaror.

  Etablerad som gediget referensverk i sin genre.  Smakexperten, matvirtuosen och vinspecialisten Michel
Jamais går pedagogiskt igenom grunderna i ämnet – hur människans sinnens fungerar och hur … Vinet &
maten: Grunderna, idéerna, det perfekta mötet är din nyckel till makalösa vin- och matupplevelser.  Finns på
hyllan i Piteå, Luleå och Boden, bor du i Älvsbyn får du beställa.  Etablerad som gediget referensverk i sin
genre.  vinet blir godare och det blir lättare att äta långsamt och njuta av maten.  Idéerna från det mötet satte
igång processer och skapade ett bättre samtalsklimat.  .  Read this book using Google Play Books app on your
PC, android, iOS devices.  Se flere bøker fra Oz Clarke.  6 Det goda mötet Det finns många olika sorters
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möten och konferenser.  Pris kr 319.  Vinet till detta var en Savuignon-Blanc, givetvis från Frankrike.  Från
det lilla walk and talk mötet till den stora kongressen.  Smakexperten, matvirtuosen och vinspecialisten Michel
Jamais går pedagogiskt igenom grunderna i ämnet hur människans sinnens fungerar och hur … Pris: 193 kr. 


